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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 6%3 Prot. Gjirokastér, metzfé 4 OH)/- / _;Z(),;,Zé :

VENDIM

Nr. 04. Dt. 26. 05. 2026

Bazuar né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 27. 05. 2026, Nr. 936 Prot., né Urdhrin e
Rektorit Nr. 73 dt. 22. 05. 2026, nr. 923 Prot., si dhe né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve

pér autoritet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, Neni 6 pika 2 a,b,
KIZ

VENDOSI:

1. T& shpallé fillimin e procedurés zgjedhore pér Autoritetin “Drejtues i Njésisé Bazg té
Shkencave Bioligjike, Mjedisore dhe t& Ushqimit” né Fakultetin e Shkencave té
Natyrés.

2. Té njoftohet KZF e FSHN-sé pér t& filluar procesin e aplikimit pér autoritetin “Drejtues
1 Njésisé Bazé t€ Shkencave Bioligjike, Mjedisore dhe t& Ushqimit” né Fakultetin e
Shkencave té Natyrés. Aplikimi fillon mé daté 26.05.2026, ora 08.00 deri mé
01.06.2026, ora 16.00.

3. Ky vendim i pércillet KZF-sé pérkatése dhe publikohet né website-n € Universitetit dhe
né mjedise t€ dukshme t&€ Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés.
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